NVENT CADDY MACROFIX PLUS NI EZ MED ENKEL STÄNGNING
CERTIFICATIONS
FEATURES
Innehåller mekanism för enkel stängning
Plastbrickor bidrar till att hindra att CPVC eller plaströr skadas och garanterar en flytande inpassning
Buktande kanter och speciellt utformat svetsområde skyddar CPVC-rör
Idealisk för installationer där utrymmet är begränsat och kräver service som ska köras nära fästytan
Suitable for 3/4" - 2" (20 - 50 DN) steel sprinkler pipe
Eliminates the need to seismically brace when drops are kept within 6" (150 mm) of the attachment surface
Det kombinerade skruvhuvudet fungerar både med spår och stjärnmejsel
Conforms with Manufacturers Standardization Society (MSS) SP-58 (Type 12)
SPECIFICATIONS
Ytbeläggning: Elektrogalvaniserad
Material: Stål
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Rördimensio
n NB/DN Ytterdiamet
er (YD)
Stångstorlek
(RS) Bredd (W)
MPZ020 595052 1/2" 15 20.0 - 21.3 mm 10 30 mm
MPZ025 595053 3/4" 20 25.0 - 26.9 mm 10 30 mm
MPZ032 595054 1" 25 32.0 - 33.7 mm 10 30 mm
MPZ040 595056 1 1/4" 32 40.0 - 42.4 mm 10 30 mm
MPZ050 595057 1 1/2" 40 48.3 - 50 mm 10 30 mm
MPZ063 595059 2" 50 60.3 - 63 mm 10 30 mm
MPZ075 595061 2 1/2" 65 75.0 - 76.1 mm 10 30 mm
Table 2/2
Katalognummer Artikelnummer Tjocklek (T) Statisk laddning
(F) Certifiering
MPZ020 595052 1.5 mm 1125N